様式第 1号

施 設 使 用 承 認 願

令和   年   月   日

羽生領島中領用排水路土地改良区
理事長職務代理者 理事 今井義郎  様

申請人 住所

氏名  ㊞

電話

 下記のとおり、貴土地改良区管理施設を使用したいので承認願いたく関係書類を添えて申請

いたします。

記

１．使用施設名

２．使用施設の場所  番地 先

３．使 用 目 的

４．施工の概要

５．河川敷内工事の施工方法

６．工事開始の時期

７．使 用 量

８．使 用 期 間 ５ヵ年度間

９．添 付 書 類 案内図、公図の写し、位置図、工作物平面図、断面図、
       使用面積求積図、利害関係者の同意書、現況写真、契約書

承 認 条 件

１．工事竣功の場合は、直ちに届出て検査をうけること。

２．故意又は、過失により施設に損害を加えたときは、理事長の指示に従い損害を補償すること。

３．本土地改良区又は地方自治体等において水路改良その他により必要あるときは、自費により改築又

は移築を行なうこと。

４．使用を廃止したときは、直ちに原形に回復すること。

５．本土地改良区の規程を遵守し違反したときは、承認を取消し原形に復し返還すること。

６．使用することによって生じる事故等に対する補償は一切しない。

７．本土地改良区施設につき、農耕のための不特定者の通行を妨げないこと。

８．本土地改良区の施設使用規程に基づき、使用料を納めること。

羽土施設承認第      号
令和   年   月   日

上 記 の 条 件 を 付 し 承認 い た し ま す 。

埼玉県加須市大越 3756 番地 1
羽生領島中領用排水路土地改良区
理事長職務代理者 理事 今井義郎  ㊞